



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 103 599
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KYMAR GROUP AS
Forretningsadresse:	Solgaard skog 7 1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ulf Reiert Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	5 316 529	5 000 000
Sum inntekter		5 316 529	5 000 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	5 033 009	4 528 983
Annen driftskostnad	2	434 041	435 745
Sum kostnader		5 467 050	4 964 728
Driftsresultat		-150 521	35 272
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			5 000 000
Annen renteinntekt			1
Sum finansinntekter			5 000 001
Netto finans			5 000 001
Ordinært resultat før skattekostnad		-150 521	5 035 273
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-150 521	5 035 273
Årsresultat		-150 521	5 035 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-150 521	5 035 273
Totalresultat		-150 521	5 035 273
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			3 060 881
Avsatt til annen egenkapital			1 974 391
Overført fra annen egenkapital		-150 521	
Sum overføringer og disponeringer	4	-150 521	5 035 273



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	7 321 436	7 321 436
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Andre langsiktige fordringer		242 866	
Sum finansielle anleggsmidler		7 564 303	7 321 436
Sum anleggsmidler		7 564 303	7 321 436
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		37 806	
Andre kortsiktige fordringer		18 297	104 261
Konsernfordringer	6	2 221 086	
Sum fordringer		2 277 190	104 261
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	847 687	1 003 377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		847 687	1 003 377
Sum omløpsmidler		3 124 877	1 107 639
SUM EIENDELER		10 689 180	8 429 075



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	134 550	134 550
Beholdning av egne aksjer	4, 8		
Overkurs	4	530 964	530 964
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		665 514	665 514
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	2 623 870	2 774 391
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		2 623 870	2 774 391
Sum egenkapital		3 289 384	3 439 905
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6		308 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 403 000	1 125 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 403 000	1 433 000
Sum langsiktig gjeld		1 403 000	1 433 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		89 911	39 200
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		598 206	642 981
Kortsiktig konserngjeld	6	4 004 549	2 195 597
Annen kortsiktig gjeld		1 304 130	678 392
Sum kortsiktig gjeld		5 996 796	3 556 169
Sum gjeld		7 399 796	4 989 169
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 689 180	8 429 075



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	131 638 938	100 578 879
Annen driftsinntekt	1	1 466 165	1 435 048
Sum inntekter		133 105 103	102 013 927
Kostnader			
Varekostnad	2	49 614 604	32 904 259
Lønnskostnad	3	53 200 725	42 942 015
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		708 990	183 374
Annen driftskostnad	3	24 481 762	20 939 459
Sum kostnader		128 006 082	96 969 106
Driftsresultat		5 099 021	5 044 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 234	4 148
Annen finansinntekt		309 615	93 806
Sum finansinntekter		318 849	97 953
Annen rentekostnad		1 229 477	826 618
Annen finanskostnad		385 625	255 686
Sum finanskostnader		1 615 102	1 082 304
Netto finans		-1 296 253	-984 351
Ordinært resultat før skattekostnad		3 802 768	4 060 470
Skattekostnad på ordinært resultat	4	588 333	1 057 564
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 214 435	3 002 906
Årsresultat		3 214 435	3 002 906
Minoritetsinteresser		-407 087	-451 010
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 621 522	3 453 916
Totalresultat		3 621 522	3 453 916



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	4	3 540 215	4 128 548
Goodwill	5	-303 645	-504 132
Sum immaterielle eiendeler		3 236 570	3 624 416
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 6	1 654 934	430 069
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	2 541 082	1 691 190
Sum varige driftsmidler		4 196 015	2 121 259
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		4 854 003	155 809
Sum finansielle anleggsmidler		4 854 003	155 809
Sum anleggsmidler		12 286 589	5 901 484
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 6	18 794 013	17 036 942
Fordringer			
Kundefordringer	6	26 378 943	18 657 814
Andre kortsiktige fordringer		1 491 965	1 354 652
Konsernfordringer		600 279	
Sum fordringer		28 471 187	20 012 466
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 969 562	2 897 832
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 969 562	2 897 832
Sum omløpsmidler		40 837 756	31 428 769
SUM EIENDELER		53 124 345	37 330 253



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	134 550	134 550
Overkurs	9	530 964	530 964
Sum innskutt egenkapital		665 514	665 514
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	10 009 002	6 396 488
Sum opptjent egenkapital		10 009 002	6 396 488
Minoritetsinteresser	9	-421 183	-23 104
Sum egenkapital		10 253 333	7 038 899
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	20 323 450	11 389 357
Øvrig langsiktig gjeld	6		1 433 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 323 450	12 822 357
Sum langsiktig gjeld		20 323 450	12 822 357
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 011 392	942 487
Leverandørgjeld		8 609 838	5 638 520
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 722 480	5 037 386
Annen kortsiktig gjeld		8 203 851	5 850 603
Sum kortsiktig gjeld		22 547 561	17 468 997
Sum gjeld		42 871 011	30 291 354



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 124 345	37 330 253



Konsernregnskap 2023

Kymar Group AS



Resultatregnskap

Kymar Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	131 638 938	100 578 879
Annen driftsinntekt	1	1 466 165	1 435 048
Sum driftsinntekter		133 105 103	102 013 927
Varekostnad	2	49 614 604	32 904 259
Lønnskostnad	3	53 200 725	42 942 015
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		708 990	183 374
Annen driftskostnad	3	24 481 762	20 939 459
Sum driftskostnader		128 006 082	96 969 106
Driftsresultat		5 099 021	5 044 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 234	4 148
Annen finansinntekt		309 615	93 806
Annen rentekostnad		1 229 477	826 618
Annen finanskostnad		385 625	255 686
Resultat av finansposter		-1 296 253	-984 351
Ordinært resultat før skattekostnad		3 802 768	4 060 470
Skattekostnad på ordinært resultat	4	588 333	1 057 564
Årsresultat		3 214 435	3 002 906
Minoritetens andel		-407 087	-451 010
Majoritetens andel		3 621 522	3 453 916



Balanse
Kymar Group AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	3 540 215	4 128 548
Goodwill	5	-303 645	-504 132
Sum immaterielle eiendeler		3 236 570	3 624 416
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 6	1 654 934	430 069
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	2 541 082	1 691 190
Sum varige driftsmidler		4 196 015	2 121 259
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		4 854 003	155 809
Sum finansielle anleggsmidler		4 854 003	155 809
Sum anleggsmidler		12 286 589	5 901 484
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 6	9 397 006	8 518 471
Sum varer		9 397 006	8 518 471
Fordringer			
Kundefordringer	6	26 378 943	18 657 814
Andre kortsiktige fordringer		1 491 965	1 354 652
Konsernfordringer		600 279	0
Sum fordringer		28 471 187	20 012 466
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 969 562	2 897 832
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 969 562	2 897 832
Sum omløpsmidler		40 837 756	31 428 769
Sum eiendeler		53 124 345	37 330 253



Balanse Kymar Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	134 550	134 550
Overkurs	9	530 964	530 964
Sum innskutt egenkapital		665 514	665 514
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	10 009 002	6 396 488
Sum opptjent egenkapital		10 009 002	6 396 488
Minoritetsinteresser	9	-421 183	-23 104
Sum egenkapital		10 253 333	7 038 899
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	20 323 450	11 389 357
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	1 433 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 323 450	12 822 357
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 011 392	942 487
Leverandørgjeld		8 609 838	5 638 520
Skyldig offentlige avgifter		4 722 480	5 037 386
Annen kortsiktig gjeld		8 203 851	5 850 603
Sum kortsiktig gjeld		22 547 561	17 468 997
Sum gjeld		42 871 011	30 291 354
Sum egenkapital og gjeld		53 124 345	37 330 253

Styret i Kymar Group AS

Ulf Reiert Pettersen
styreleder

Gudmund Schlytter Killi
styremedlem

Hege Kverneland
styremedlem

Mari Åbø
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Kymar Group AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		3 802 768	4 060 470
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-3 000	-3 000
Ordinære avskrivninger		708 990	183 374
Endring i varelager		-878 535	1 679 692
Endring i kundefordringer		-7 721 129	1 300 102
Endring i leverandørgjeld		2 971 318	-2 911 139
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 397 446	-2 018 376
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 517 034	2 291 123
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 000	3 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 984 234	1 624 807
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 981 234	-1 621 807
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		8 934 093	1 405 461
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 433 000	882 499
Netto endring i kassekreditt		68 905	374 026
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		7 569 998	896 988
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		71 730	1 566 304
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 897 832	1 331 528
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 969 561	2 897 832



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kymar Group AS og datterselskapene

- Kymar AS (Eid 100 % av Kymar Group AS)
- Kymar Solutions AS (Eid 52 % av Kymar Group AS)
- Kymar Elektro AS (Eid 56,67 % av Kymar Group AS)
- Kymar Rental AS (Eid 56 % av Kymar Group AS)

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kymar Solutions AS, Kymar Elektro AS og Kymar Rental AS avgir årsregnskap etter unntaksreglene for små foretak, men har fulgt ordinære prinsipper på de poster som det er valgadgang for små foretak. Aksjer i datterselskapene er eliminert mot datterselskapets aksjekapital.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.



Noter til regnskapet 2023

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er en tilskuddsplan. Pensjonspremien kostnadsføres løpende. Selskapet har i tillegg en avtalefestet pensjonsavtale for de ansatte. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og den finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Da det ikke foreligger sikre tall for å estimere denne forpliktelsen, er det ikke avsatt for denne i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap føres som finansinntekt og finanskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2023

Immaterielle verdier

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

Note 1 Salgsinntekter

<u>Per virksomhetsområde</u>	<u>2023</u>
Omsetning av salg og service	131 638 938
Leieinntekter/Annen driftsinntekt	1 466 165
Sum	133 105 103

<u>Geografisk fordeling</u>	<u>2023</u>
Norge	105 541 191
Offshore/Utland	27 563 912
Sum	133 105 103

Note 2 Varer

	<u>2023</u>
Varer under tilvirkning	3 282 087
Innkjøpte handelsvarer	6 114 919
Sum	9 397 006
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	9 819 981
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	9 397 006
Ukuransnedskrivning	422 975



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2023
Lønninger	44 811 566
Arbeidsgiveravgift	6 505 502
Pensjonskostnader	1 193 710
Andre ytelser	689 947
Sum	53 200 725

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 49

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Styret
Lønn	1 613 320
Annen godtgjørelse	183 948
Sum	1 797 268

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 312 579,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	274 279
Andre tjenester	38 300
Sum honorar til revisor	312 579

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	588 333
Skattekostnad ordinært resultat	588 333

Årets skattekostnad	2023
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	3 802 768
Permanente forskjeller	173 969
Endring i midlertidige forskjeller	185 491
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 162 228
Skattepliktig inntekt	0

Årets skattekostnad	2023
Betalbar skatt i balansen:	



Noter til regnskapet 2023

Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har oppgav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-322 377	-592 334	-269 957
Varebeholdning	-422 975	-422 975	0
Fordringer	-487 329	-31 881	455 448
Sum	-1 232 681	-1 047 190	185 491
Akkumulert fremførbart underskudd	-26 409 235	-30 757 795	-4 348 560
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	11 550 030	13 038 859	1 488 829
Grunnlag for utsatt skattefordel	-16 091 886	-18 766 126	-2 674 240
Utsatt skattefordel (22%)	-3 540 215	-4 128 548	-588 333

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	-1 002 439	4 468 414	805 955	4 271 930
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 500 849	1 483 385	2 984 234
- Avgang solgte driftsmidler		0	0	0
= Anskaffelseskost 31.12.23	-1 002 439	5 969 263	2 289 340	7 256 164
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	-698 794	3 428 181	634 408	3 363 795
= Bokført verdi 31.12.23	-303 645	2 541 082	1 654 932	3 892 369
Årets ordinære avskrivninger	-200 488	650 834	258 522	708 868
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	3-5 år	

Selskapet har anskaffet negativ goodwill ved oppkjøp av to konsernselskaper i 2019. Negativ goodwill periodiseres over 5 år, og er bokført som kostnadsreduksjon av avskrivninger etter kravene i NRS 17.



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Fordringer, gjeld, patstillelser og garantier

	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	40 817
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner inkl factoring	21 334 841
Sum	21 334 841

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 196 015
Lager av varer og annen beholdning	9 397 006
Kundefordringer	26 378 943
Sum	39 971 965

Banken har tatt pant i aksjene i Kymar Group AS for bankgjeld i URP Consulting AS.

Konsernselskaper har en kassakredittkonto med limit totalt på kr 5 00 000. Benyttet kreditt per 31.12.2023 er kr 1 011 392.

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Konsernselskaper har per 31.12.2023 avgitt husleiegaranti på tilsammen kr 807 750.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 1 064 400.



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kymar Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 345 497	0,1	134 550
Sum	1 345 497		134 550

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
URP Consulting AS	1 345 497	100	100

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer
Ulf Reiert Pettersen	Styreleder	1 345 497
Totalt antall aksjer		1 345 497

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	134 550	530 964	6 396 488	-23 104	7 038 899
Årets resultat	0	0	3 621 522	-407 087	3 214 435
Endring minoritet	0	0	-9 007	9 007	0
Pr. 31.12.	134 550	530 963	10 009 002	-421 183	10 253 333



Årsregnskap 2023

Kymar Group AS

Organisasjonsnr: 997 103 599



Resultatregnskap

Kymar Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	5 316 529	5 000 000
Sum driftsinntekter		5 316 529	5 000 000
Lønnskostnad	2	5 033 009	4 528 983
Annen driftskostnad	2	434 041	435 745
Sum driftskostnader		5 467 050	4 964 728
Driftsresultat		-150 521	35 272
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	5 000 000
Annen renteinntekt		0	1
Resultat av finansposter		0	5 000 001
Resultat før skattekostnad		-150 521	5 035 273
Skattekostnad på resultat	3	0	0
Årsresultat		-150 521	5 035 273
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	3 060 881
Avsatt til annen egenkapital		0	1 974 391
Overført fra annen egenkapital		150 521	0
Sum overføringer	4	-150 521	5 035 273



Balanse
Kymar Group AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	7 321 436	7 321 436
Andre langsiktige fordringer		242 866	0
Sum finansielle anleggsmidler		7 564 303	7 321 436
Sum anleggsmidler		7 564 303	7 321 436
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		37 806	0
Andre kortsiktige fordringer		18 297	104 261
Konsernfordringer	6	2 221 086	0
Sum fordringer		2 277 190	104 261
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	847 687	1 003 377
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		847 687	1 003 377
Sum omløpsmidler		3 124 877	1 107 639
Sum eiendeler		10 689 180	8 429 075



Balanse
Kymar Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 8	134 550	134 550
Overkurs	4	530 964	530 964
Sum innskutt egenkapital		665 514	665 514
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	2 623 870	2 774 391
Sum opptjent egenkapital		2 623 870	2 774 391
Sum egenkapital		3 289 384	3 439 905
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6	0	308 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 403 000	1 125 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 403 000	1 433 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		89 911	39 200
Skyldig offentlige avgifter		598 206	642 981
Kortsiktig konserngjeld	6	4 004 549	2 195 597
Annen kortsiktig gjeld		1 304 130	678 392
Sum kortsiktig gjeld		5 996 796	3 556 169
Sum gjeld		7 399 796	4 989 169
Sum egenkapital og gjeld		10 689 180	8 429 075

Sted, dato: _____

Styret i Kymar Group AS

Ulf Reiert Pettersen
styreleder

Gudmund Schlytter Killi
styremedlem

Hege Kverneland
styremedlem

Mari Åbø
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Kymar Group AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-150 521	5 035 273
Endring i kundefordringer		-37 806	0
Endring i leverandørgjeld		50 711	39 200
Endring i andre tidsavgrensningsposter		11 926	1 965 646
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-125 691	7 040 118
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre fore		0	-1 624 738
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	1 624 738
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		278 000	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	679 192
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		308 000	1 710 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-30 000	-1 030 808
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-155 691	7 634 049
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 003 377	733
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		847 687	7 634 782



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Prinsippendringer

Selskapet har endret bokføringsprinsipper i 2022, og benytter nå regnskapsloven alminnelige prinsipper. Prinsippendringen har ikke medført noen endringer i regnskapstallene, og omarbeidning av sammenligningstall er ikke nødvendig.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.



Noter til regnskapet 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Management fee til konsernselskaper	5 286 284	5 000 000
Sum	5 286 284	5 000 000



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Lønnsnote

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	4 116 023	3 829 082
Arbeidsgiveravgift	678 080	561 425
Pensjonskostnader	248 298	121 561
Andre ytelser	-9 392	16 916
Sum	5 033 009	4 528 983

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 4 4

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 613 320
Annen godtgjørelse	183 948
Sum	1 797 268

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 65 585,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	58 085
Andre tjenester	7 500
Sum honorar til revisor	65 585



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-150 521	5 035 273
Permanente forskjeller	6 300	-4 987 829
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-47 444
Skattepliktig inntekt	-144 221	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-11 665 533	-11 521 312	144 221
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	11 665 533	11 521 312	-144 221
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	134 550	530 964	2 774 391	3 439 905
Korreksjon fra tidligere år	0	0	800 000	800 000
Årets resultat	0	0	-150 521	-150 521
Pr. 31.12.	134 550	530 964	3 423 870	4 089 384

Feil i tidligere års regnskap består av for mye avsatt i earn-out forpliktelse fra 2019.



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Kymar AS	Moss	100,0%	100,0%	15 527 059	4 056 957
Kymar Elektro AS	Hitra	56,7%	56,7%	-1 170 094	-1 002 649
Kymar Rental AS	Moss	56,0%	56,0%	-19 774	-21 056
Kymar Solutions AS	Klepp	52,0%	52,0%	196 989	76 366
Sum				14 534 180	3 109 618

Konsernregnskap er utarbeidet i morselskapet URP Consulting AS med forretningskontor i Klepp.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	Forhold til motparten	2023	2022
Kundefordringer	Datterselskap	662 500	0
Sum fordringer		662 500	0
Gjeld	Forhold til motparten	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	Datterselskap	-3 966 742	-1 516 405
Sum gjeld		-3 966 742	-1 516 405

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 66 764.



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kymar Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 345 497	0,1	134 550
Sum	1 345 497		134 550

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
URP Consulting AS	1 345 497	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer
Ulf Reiert Pettersen	styreleder	1 345 497
Totalt antall aksjer		1 345 497



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Resultatregnskap

Kymar Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	131 638 938	100 578 879
Annen driftsinntekt	1	1 466 165	1 435 048
Sum driftsinntekter		133 105 103	102 013 927
Varekostnad	2	49 614 604	32 904 259
Lønnskostnad	3	53 200 725	42 942 015
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		708 990	183 374
Annen driftskostnad	3	24 481 762	20 939 459
Sum driftskostnader		128 006 082	96 969 106
Driftsresultat		5 099 021	5 044 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 234	4 148
Annen finansinntekt		309 615	93 806
Annen rentekostnad		1 229 477	826 618
Annen finanskostnad		385 625	255 686
Resultat av finansposter		-1 296 253	-984 351
Ordinært resultat før skattekostnad		3 802 768	4 060 470
Skattekostnad på ordinært resultat	5	588 333	1 057 564
Årsresultat		3 214 435	3 002 906
Minoritetens andel		-407 087	-451 010
Majoritetens andel		3 621 522	3 453 916

Penneo Dokumentnøkkel: GEAX-ESUNG-OKUKF-IJZPL-ZKYFO-JBWWF



Balanse Kymar Group AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 540 215	4 128 548
Goodwill	4	-303 645	-504 132
Sum immaterielle eiendeler		3 236 570	3 624 416
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 6	1 654 934	430 069
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	2 541 082	1 691 190
Sum varige driftsmidler		4 196 015	2 121 259
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		4 854 003	155 809
Sum finansielle anleggsmidler		4 854 003	155 809
Sum anleggsmidler		12 286 589	5 901 484
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 6	9 397 006	8 518 471
Sum varer		9 397 006	8 518 471
Fordringer			
Kundefordringer	6	26 378 943	18 657 814
Andre kortsiktige fordringer		1 491 965	1 354 652
Konsernfordringer		600 279	0
Sum fordringer		28 471 187	20 012 466
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 969 562	2 897 832
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 969 562	2 897 832
Sum omløpsmidler		40 837 756	31 428 769
Sum eiendeler		53 124 345	37 330 253

Penneo Dokumentnøkkel: GEAX-ESUNG-OKUKF-IJZPL-ZNYFO-JBWWF



Balanse Kymar Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	134 550	134 550
Overkurs	9	530 964	530 964
Sum innskutt egenkapital		665 514	665 514
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	10 009 002	6 396 488
Sum opptjent egenkapital		10 009 002	6 396 488
Minoritetsinteresser	9	-421 183	-23 104
Sum egenkapital		10 253 333	7 038 899
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	20 323 450	11 389 357
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	1 433 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 323 450	12 822 357
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 011 392	942 487
Leverandørgjeld		8 609 838	5 638 520
Skyldig offentlige avgifter		4 722 480	5 037 386
Annen kortsiktig gjeld		8 203 851	5 850 603
Sum kortsiktig gjeld		22 547 561	17 468 997
Sum gjeld		42 871 011	30 291 354
Sum egenkapital og gjeld		53 124 345	37 330 253

Styret i Kymar Group AS

Ulf Reiert Pettersen
styreleder

Gudmund Schlytter Killi
styremedlem

Hege Kverneland
styremedlem

Mari Åbø
styremedlem

Pennco Dokumentnr: GEAX-ESUNG-OKUKF-IJZPL-2KYFO-JBWWF



Indirekte kontantstrøm

Kymar Group AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 802 768	4 060 470
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-3 000	-3 000
Ordinære avskrivninger		708 990	183 374
Endring i varelager		-878 535	1 679 692
Endring i kundefordringer		-7 721 129	1 300 102
Endring i leverandørgjeld		2 971 318	-2 911 139
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 397 446	-2 018 376
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 517 034	2 291 123
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 000	3 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 984 234	1 624 807
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 981 234	-1 621 807
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		8 934 093	1 405 461
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 433 000	882 499
Netto endring i kassekreditt		68 905	374 026
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		7 569 998	896 988
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		71 730	1 566 304
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 897 832	1 331 528
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 969 561	2 897 832

Penneo Dokumentnøkkel: GEAX-E3UNG-OKUKF-IJZPL-ZKYFO-JBWWF



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kymar Group AS og datterselskapene

- Kymar AS (Eid 100 % av Kymar Group AS)
- Kymar Solutions AS (Eid 52 % av Kymar Group AS)
- Kymar Elektro AS (Eid 56,67 % av Kymar Group AS)
- Kymar Rental AS (Eid 56 % av Kymar Group AS)

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kymar Solutions AS, Kymar Elektro AS og Kymar Rental AS avgir årsregnskap etter unntaksreglene for små foretak, men har fulgt ordinære prinsipper på de poster som det er valgdgang for små foretak. Aksjer i datterselskapene er eliminert mot datterselskapets aksjekapital.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.



Noter til regnskapet 2023

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er en tilskuddsplan. Pensjonspremien kostnadsføres løpende. Selskapet har i tillegg en avtalefestet pensjonsavtale for de ansatte. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og den finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Da det ikke foreligger sikre tall for å estimere denne forpliktelsen, er det ikke avsatt for denne i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap føres som finansinntekt og finanskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2023

Immaterielle verdier

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023
Omsetning av salg og service	131 638 938
Leieinntekter/ Annen driftsinntekt	1 466 165
Sum	133 105 103

Geografisk fordeling	2023
Norge	105 541 191
Offshore/ Utland	27 563 912
Sum	133 105 103

Note 2 Varer

	2023
Varer under tilvirkning	3 282 087
Innkjøpte handelsvarer	6 114 919
Sum	9 397 006
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	9 819 981
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	9 397 006
Ukuransmedskrivning	422 975

Penneo Dokumentnøkkel: GEAX-ESUNG-OKUKF-IJZPL-ZNYFO-JBWWF



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2023
Lønninger	44 811 566
Arbeidsgiveravgift	6 505 502
Pensjonskostnader	1 193 710
Andre ytelser	689 947
Sum	53 200 725

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 49

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Styret
Lønn	1 613 320
Annen godtgjørelse	183 948
Sum	1 797 268

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 312 579,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	274 279
Andre tjenester	38 300
Sum honorar til revisor	312 579

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	-1 002 439	4 468 414	805 955	4 271 930
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 500 849	1 483 385	2 984 234
- Avgang solgte driftsmidler		0	0	0
= Anskaffelseskost 31.12.23	-1 002 439	5 969 263	2 289 340	7 256 164
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	-698 794	3 428 181	634 408	3 363 795
= Bokført verdi 31.12.23	-303 645	2 541 082	1 654 932	3 892 369
Årets ordinære avskrivninger	-200 488	650 834	258 522	708 868
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	3-5 år	

Selskapet har anskaffet negativ goodwill ved oppkjøp av to konsernselskaper i 2019. Negativ goodwill periodiseres over 5 år, og er bokført som kostnadsreduksjon av avskrivninger etter kravene i NRS17.



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	588 333
Skattekostnad ordinært resultat	588 333

Årets skattekostnad	2023
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	3 802 768
Permanente forskjeller	173 969
Endring i midlertidige forskjeller	185 491
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 162 228
Skattepliktig inntekt	0

Årets skattekostnad	2023
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har oppgav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-322 377	-592 334	-269 957
Varebeholdning	-422 975	-422 975	0
Fordringer	-487 329	-31 881	455 448
Sum	-1 232 681	-1 047 190	185 491
Akkumulert fremførbart underskudd	-26 409 235	-30 757 795	-4 348 560
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	11 550 030	13 038 859	1 488 829
Grunnlag for utsatt skattefordel	-16 091 886	-18 766 126	-2 674 240
Utsatt skattefordel (22%)	-3 540 215	-4 128 548	-588 333

Penneo Dokumentnøkkel: GEAX-E3UNG-OKUKF-IJZPL-ZNYFO-JBWWF



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Fordringer, gjeld, patstillelser og garantier

	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	40 817
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner inkl factoring	21 334 841
Sum	21 334 841

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 196 015
Lager av varer og annen beholdning	9 397 006
Kundefordringer	26 378 943
Sum	39 971 965

Banken har tatt pant i aksjene i Kymar Group AS for bankgjeld i UFP Consulting AS

Konsernselskaper har en kassakredittkonto med limit totalt på kr 5 00 000. Benyttet kreditt per 31.12.2023 er kr 1 011 392.

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Konsernselskaper har per 31.12.2023 avgitt husleiegaranti på tilsammen kr 807 750.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 1 064 400.

Penneo Dokumentnøkkel: GEAX-ESUNG-OKUKF-IJZPL-2KYFO-JBWWF



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kymar Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 345 497	0,1	134 550
Sum	1 345 497		134 550

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
URP Consulting AS	1 345 497	100	100

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer
Ulf Reiert Pettersen	Styreleder	1 345 497
Totalt antall aksjer		1 345 497

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	134 550	530 964	6 396 488	-23 104	7 038 899
Årets resultat	0	0	3 621 522	-407 087	3 214 435
Endring minoritet	0	0	-9 007	9 007	0
Pr. 31.12.	134 550	530 963	10 009 002	-421 183	10 253 333

Penneo Dokumentnøkkel: GEAX-ESUNG-OKUKF-IJZPL-2KYFO-JBWWF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kverneland, Hege

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2887571

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-05-30 09:55:17 UTC



Pettersen, Ulf Reiert

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2640008

IP: 45.140.xxx.xxx

2024-05-30 11:55:21 UTC



Killi, Gudmund Schlytter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1242068

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-30 14:49:23 UTC



Åbø, Mari

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3743276

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-05-31 09:58:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GEA7X-ESUNG-OKUKF-IJZPL-2KYFO-JBWWF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 - Kymar Group AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Kymar Group holder alle fellestjenester som, økonomi, regnskap og forretningsutvikling for konsernet. Det ble ved slutten av 2021 besluttet å samle alle ansatte som drev med fellestjenester for konsernet opp i Kymar Group.

Selskapets virksomhet foregår i alle datterselskapene med lokasjon i Moss, Bergen, Klepp, Hitra og Trondheim i Norge. Hovedkontoret ligger i Moss.

I løpet av 2023 har totalmarkedet for energi i Norge fortsatt å vokse, drevet av vedvarende høye strømpriser og geopolitiske spenninger i Europa. Kymar Group har styrket sin posisjon i markedet ved å øke salget innen både service og vedlikehold for både eksisterende og nye kunder. Det er en økende forventning om videre elektrifisering av energimarkedet i de kommende årene, noe som gir gode utsikter for våre datterselskaper og legger et solid grunnlag for fortsatt drift og vekst i Kymar Group.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i morselskapet økte fra MNOK 5 i fjor til MNOK 5,3 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 på MNOK -0,15 mot fjorårets MNOK 5. Konsernet hadde en samlet omsetning på MNOK 133 mot MNOK 102 i fjor. Samlet årsresultat ble MNOK 3,2 i 2023 mot MNOK 3 i fjor.

Det har ikke medgått utgifter til forskning og utvikling i Morselskapet eller noen av dets datterselskaper i 2023.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på MNOK -0,13 og MNOK 4,5 for henholdsvis morselskapet og konsernet. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var på MNOK 3 i konsernet og bestod hovedsakelig av tilgang og avgang av driftsmidler. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var på MNOK -0,3 og MNOK 7,6 i henholdsvis morselskapet og konsernet, og består i hovedsak av inn- og utbetaling av konsernbidrag, samt lån ifm. investering av ny driftsbygning.

Morselskapets likviditetsbeholdning er MNOK 0,8 per 31.12.2023 og en likviditetsgrad på 0,52. Den lave likviditetsgraden skyldes i hovedsak kortsiktige konserninterne lån. Konsernets likviditetsbeholdning pr 31.12.23 er MNOK 3 og en likviditetsgrad på 1,81.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 10,6 og MNOK 53,1 for henholdsvis morselskapet og konsernet, sammenlignet mot MNOK 8,4 og MNOK 37,3 året før.

Morselskapet har pr 31.12.2023 en egenkapitalandel på 30 %, sammenlignet med 31 % året før. Konsernets egenkapitalandel pr 31.12.2023 er 19%, likt som året før.

Fremtidig utvikling

Morselskapet vil vokse i takt med datterselskapene og behovet for fellestjenester og forretningsutvikling.

Penneo Dokumentnøkkel: 3ZK32-2SPIC-SSZCT-H8H6P-JGHQJ-WFE15



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Kymar Group AS er ikke eksponert for finansiell risiko da det kun er salg av fellestjenester og forretningsutvikling til datterselskap og lønn som preger inntektene og kostnadene.

Markedsrisiko

Kymar Group AS er kun indirekte eksponert for endringer i valutakurser og endring i rentenivå gjennom sine datterselskaper.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da alle fordringer er interne fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kymar Group AS:

Annen egenkapital	-150 521
Totalt disponert	-150 521

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1,31% i 2023.

Det er ikke rapportert om noen personskader i selskapet i 2023.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Morselskapet har per 31.12.2023 totalt 4 ansatte, hvorav 2 kvinner. Styret består av 3 medlemmer, hvorav 2 er menn.

Ytre miljø

Fokus i 2023 har i likhet med 2022 vært rettet mot energieffektiv oppvarming av kontorbygg.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets ansvarsforsikring dekker økonomisk tap som følge av krav rettet mot en forsikret person som følge av en urettmessig handling begått eller angivelig begått av et styremedlem eller funksjonær, et medlem av representantskapet eller ledelsen, eller en ansatt som opptrer i en ledelses- eller tilsynskapasitet. Ansvaret er personlig.



Moss, 29.05.2024

Ulf R. Pettersen
Daglig leder / Styreleder (elektronisk signert)

Gudmund Killi
Styremedlem (elektronisk signert)

Mari Åbø
Styremedlem (elektronisk signert)

Hege Kverneland
Styremedlem (elektroniske signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 3ZK32-2SPIC-5SZCT-H8H6P-JGHQJ-WFE15



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kverneland, Hege

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2887571

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-05-30 09:55:17 UTC



Pettersen, Ulf Reiert

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2640008

IP: 45.140.xxx.xxx

2024-05-30 11:55:21 UTC



Killi, Gudmund Schlytter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1242068

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-30 14:49:23 UTC



Åbø, Mari

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3743276

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-05-31 09:58:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3ZK32-2SPIC-5SZCT-H8H6P-JGHQJ-WFE1S

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 Kymar Group AS

Penneo Dokumentnøkkel: HF8FW-GP78H-LYFEJ-TDEWD-YDBDZ-37Z6I

Organisasjonsnr: 997 103 599



Resultatregnskap

Kymar Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	5 316 529	5 000 000
Sum driftsinntekter		5 316 529	5 000 000
Lønnskostnad	2	5 033 009	4 528 983
Annen driftskostnad	2	434 041	435 745
Sum driftskostnader		5 467 050	4 964 728
Driftsresultat		-150 521	35 272
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	5 000 000
Annen renteinntekt		0	1
Resultat av finansposter		0	5 000 001
Resultat før skattekostnad		-150 521	5 035 273
Skattekostnad på resultat	3	0	0
Årsresultat		-150 521	5 035 273
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	3 060 881
Avsatt til annen egenkapital		0	1 974 391
Overført fra annen egenkapital		150 521	0
Sum overføringer	4	-150 521	5 035 273

Penneo Dokumentnøkkel: HF8FW-GP78H-LYFEJ-TDEWD-VDBDZ-37Z6i



Balanse Kymar Group AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	7 321 436	7 321 436
Andre langsiktige fordringer		242 866	0
Sum finansielle anleggsmidler		7 564 303	7 321 436
Sum anleggsmidler		7 564 303	7 321 436
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		37 806	0
Andre kortsiktige fordringer		18 297	104 261
Konsernfordringer	6	2 221 086	0
Sum fordringer		2 277 190	104 261
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	847 687	1 003 377
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		847 687	1 003 377
Sum omløpsmidler		3 124 877	1 107 639
Sum eiendeler		10 689 180	8 429 075

Penneo Dokumentnøkkel: HF8FW-GP78H-LYFEJ-TDEWD-VDBDZ-37Z6I



Balanse
Kymar Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 8	134 550	134 550
Overkurs	4	530 964	530 964
Sum innskutt egenkapital		665 514	665 514
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	2 623 870	2 774 391
Sum opptjent egenkapital		2 623 870	2 774 391
Sum egenkapital		3 289 384	3 439 905
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6	0	308 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 403 000	1 125 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 403 000	1 433 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		89 911	39 200
Skyldig offentlige avgifter		598 206	642 981
Kortsiktig konserngjeld	6	4 004 549	2 195 597
Annen kortsiktig gjeld		1 304 130	678 392
Sum kortsiktig gjeld		5 996 796	3 556 169
Sum gjeld		7 399 796	4 989 169
Sum egenkapital og gjeld		10 689 180	8 429 075

Sted, dato: _____,

Styret i Kymar Group AS

Ulf Reiert Pettersen
styreleder

Gudmund Schlytter Killi
styremedlem

Hege Kverneland
styremedlem

Mari Åbø
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Kymar Group AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-150 521	5 035 273
Endring i kundefordringer		-37 806	0
Endring i leverandørgjeld		50 711	39 200
Endring i andre tidsavgrensingsposter		11 926	1 965 646
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-125 691	7 040 118
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre fore		0	-1 624 738
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	1 624 738
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		278 000	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	679 192
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		308 000	1 710 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-30 000	-1 030 808
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-155 691	7 634 049
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 003 377	733
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		847 687	7 634 782

Penneo Dokumentnøkkel: HF8FW-GP78H-LYFEJ-TDEWD-VDBDZ-37Z6I



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Prinsippendringer

Selskapet har endret bokføringsprinsipper i 2022, og benytter nå regnskapsloven alminnelige prinsipper. Prinsippendringen har ikke medført noen endringer i regnskapstallene, og omarbeidning av sammenligningstall er ikke nødvendig.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektivt forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.



Noter til regnskapet 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Management fee til konsernselskaper	5 286 284	5 000 000
Sum	5 286 284	5 000 000

Penneo Dokumentnøkkel: HF8FW-GP78H-LYFEJ-TDEWD-VDBDZ-3726l



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Lønnsnote

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	4 116 023	3 829 082
Arbeidsgiveravgift	678 080	561 425
Pensjonskostnader	248 298	121 561
Andre ytelser	-9 392	16 916
Sum	5 033 009	4 528 983

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 4 4

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Styret
Lønn	1 613 320
Annen godtgjørelse	183 948
Sum	1 797 268

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 65 585,- eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	58 085
Andre tjenester	7 500
Sum honorar til revisor	65 585

Penneo Dokumentnøkkel: HF8FW-GP78H-LYFEJ-TDEWD-VDBDZ-37Z6i



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-150 521	5 035 273
Permanente forskjeller	6 300	-4 987 829
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-47 444
Skattepliktig inntekt	-144 221	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-11 665 533	-11 521 312	144 221
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	11 665 533	11 521 312	-144 221
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	134 550	530 964	2 774 391	3 439 905
Korreksjon fra tidligere år	0	0	800 000	800 000
Årets resultat	0	0	-150 521	-150 521
Pr. 31.12.	134 550	530 964	3 423 870	4 089 384

Feil i tidligere års regnskap består av for mye avsatt i earn-out forpliktelse fra 2019.

Penneo Dokumentnøkkel: HF8FW-GP78H-LYFEJ-TDEWD-VDBDZ-37Z6l



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Kymar AS	Moss	100,0%	100,0%	15 527 059	4 056 957
Kymar Elektro AS	Hitra	56,7%	56,7%	-1 170 094	-1 002 649
Kymar Rental AS	Moss	56,0%	56,0%	-19 774	-21 056
Kymar Solutions AS	Klepp	52,0%	52,0%	196 989	76 366
Sum				14 534 180	3 109 618

Konsernregnskap er utarbeidet i morselskapet URP Consulting AS med forretningskontor i Klepp.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	Forhold til motparten	2023	2022
Kundefordringer	Datterselskap	662 500	0
Sum fordringer		662 500	0
Gjeld	Forhold til motparten	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	Datterselskap	-3 966 742	-1 516 405
Sum gjeld		-3 966 742	-1 516 405

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 66 764.

Penneo Dokumentnøkkel: HF8FW-GP78H-LYFEJ-TDEWD-VDBDZ-37Z6I



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kymar Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 345 497	0,1	134 550
Sum	1 345 497		134 550

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
URP Consulting AS	1 345 497	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer
Ulf Reiert Pettersen	styreleder	1 345 497
Totalt antall aksjer		1 345 497



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kverneland, Hege

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2887571

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-05-30 09:55:17 UTC



Pettersen, Ulf Reiert

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2640008

IP: 45.140.xxx.xxx

2024-05-30 11:55:21 UTC



Killi, Gudmund Schlytter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1242068

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-30 14:49:23 UTC



Åbø, Mari

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3743276

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-05-31 09:58:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HF8FW-GP78H-LYFEJ-TDEWD-YDBDZ-37Z6I

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>